
Zarządzenie nr 292/22 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 18.01.2022r. 

 

w sprawie ustalenia średniej powierzchni gospodarstwa rolnego 

w Gminie Rajgród na rok 2022 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 61 ust. 4 ustawy z dnia 

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741 

z późn. zm.) zarządzam co następuje:  

§ 1. 

1. Podstawą do ustalenia średniej powierzchni gospodarstwa rolnego jest: System Ewidencji 

Podatkowej Urzędu Miejskiego w Rajgrodzie - w odniesieniu do osób fizycznych 

i prawnych. 

2. Definicja gospodarstwa rolnego – zgodnie z art. 553 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r.  

Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2020 poz. 1740 z późn. zm.) 

 

§ 2. 

Średnia powierzchnia gospodarstwa rolnego w Gminie Rajgród wynosi 9,5652 ha.  

 

§ 3. 

Przyjmuje się na rok 2022 średnią powierzchnię gospodarstwa rolnego określonego w § 2 dla 

celów zawartych w art. 61 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Rajgrodu 

              /-/ 

Ireneusz Gliniecki 


